
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 20 ze zasedání STK KFS, jaro 2023  
STK KFS na svém zasedání dne 2. března 2023 rozhodla takto: 

 

Losovací aktiv fotbalu malých forem KP MŽ, SP, MP jarní části sezony 

2022/20223 sezony se uskuteční v pátek 17.března 2023 v Hradci Králové, 

v sídle Krajského úřadu. 

Losovací aktiv pro sezonu 2023/2024 se uskuteční v úterý 27. června 2023 

v Hradci Králové, v sídle Krajského úřadu. 
 

Výtah z RS 2022/2023 – soupisku předkládají týmy, které mají B mužstva: 
2.SŘ – § 10 Soupiska družstva  

3. Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném  

formuláři v elektronickém informačním systému. Na soupisce družstva je povinen uvést 11 

hráčů, kteří spadají do příslušné věkové kategorie soutěže.  

4. Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy nejpozději    

7 dní před zahájením jednotlivé části soutěže. (soupisku vytvořit v systému, převést do PDF a 

poslat na kralovhradeckykfs@khfotbal.cz k potvrzení STK).  

 

Vzhledem k probíhajícím stavebním pracím na Všesportovním stadionu v Hradci 

Králové nebude zajištěno on – line vysílání těchto utkání TJ Sokola Třebeš: 

A1A 1704 Třebeš A – Vrchlabí  sobota 11.03.2023  začátek 15,00 

A1A 1905 Třebeš A – Hořice  neděle 26.03.2023  začátek 14,00 

Obě utkání budou natočena pouze z výšky stativu a jejich záznam bude včas dle RS 

2022/2023 vložen v nezkrácené podobě na khfotbal.cz. 

 

Utkání A1A 1807 Týniště – Vysoká (neděle 19.03.2023, začátek 15,00 hodin). 

Vzhledem k přesunu výše uvedeného utkání na atletický stadion nebude toto utkání vysíláno 

přímým přenosem, jeho nezkrácený záznam bude včas dle RS 2022/2023 a v nezkrácené 

podobě vložen na khfotbal.cz.  

 

STK schvaluje dohodu: 

A1A 2107 Chlumec B – Červený Kostelec  pátek 07.04.2023 začátek 11,30 

A1A 2701 Hořice – Jičín A    pátek 19.05.2023 začátek 18,00 

A2A 1803 LOKO HK – Broumov    sobota 18.03.2023 začátek 16,00 

(UMT Slavia Hradec Králové)  

A3B 2104 Malšovice – Javornice   pátek 05.05.2023 začátek 17,30 

C2A 1702 Bělohrad/Miletín – Černilov  středa 22.03.2023 začátek 17,30 

E1A 1705 Malšova Lhota – Vrchlabí  neděle 26.03.2023 začátek 16,00 

(UMT Všesportovní stadion Hradec Králové) 

mailto:kralovhradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

 

STK schvaluje: 

UMT Lomnice nad Popelkou jako náhradní hřiště SK Miletín pro jarní část sezony 

2022/2023.   

UMT Lomnice nad Popelkou jako náhradní hřiště TJ Sokol Železnice pro jarní část sezony 

2022/2023.   

 

Odhlášení družstva mladšího dorostu klubu TJ Baník Vamberk z.s., ID 5240301 ze 

soutěže KLENOT Krajská soutěž staršího dorostu U 19, sezona 2022/2023: 
STK bere na vědomí rozhodnutí DK KFS týkajícího se vyloučení družstva staršího dorostu   

U 19 klubu TJ Baník Vamberk z.s., ID 5240301 ze soutěže KLENOT Krajská soutěž staršího 

dorostu U 19, sezona 2022/2023.  

Dále je klub TJ Baník Vamberk (dle RS 2022/2023, článek 13/3d) povinen uhradit klubům 

náhradu cestovného 25,-- Kč/autobus/1 km, pokud o to kluby požádají a vystaví fakturu na 

stanovenou částku. 

 

Vzhledem k odstoupení družstva TJ Baník Vamberk schválil VV KFS změnu                

RS 2022/2023 pro soutěž KLENOT Krajská soutěž staršího dorostu U 19: 

- Dohráno bude 15. – 18. kolo dle TL, konec 8. – 9. dubna 2023 

- Soutěž bude následně dohrána o 9 účastnících, systémem každý s každým 1x 

- Pro úpravu termínů a začátků utkání bude vyhrazen volný víkend 15. – 16. dubna 2023 

- Soutěž bude znovu zahájena 22. – 23. dubna 2023  

- V současné době jsou již otevřeny Hlášenky pro možnost úpravy  

- Hlášenky budou znovu uzavřeny v pondělí 3. dubna 2023 

- Každý tým odehraje 8 zápasů + bude mít jeden volný termín 

- Body získané za odehraných 18 kol týmům zůstanou 

- Konec soutěže 17. – 18. června 2023  

- Nové rozlosování je již vloženo do is.fotbal.cz i na khfotbal.cz 

- Kluby mohou po dohodě využít již i víkend 15. – 16. dubna 2023 

Odhlášení družstva mladších přípravek klubu FK Jaroměř z.s., ID 5230101 ze soutěže 

EKO DELTA Krajský přebor mladších přípravek U 9, sezona 2022/2023: 
STK bere na vědomí rozhodnutí DK týkajícího se vyloučení družstva mladších přípravek U 9 

klubu FK Jaroměř z.s., ID 5230101 ze soutěže EKO DELTA Krajský přebor mladších 

přípravek U 9, sezona 2022/2023.  

Dále je klub FK Jaroměř (dle RS 2022/2023, článek 13/3d) povinen uhradit klubům náhradu 

cestovného 25,-- Kč/autobus/1 km, pokud o to kluby požádají a vystaví fakturu na stanovenou 

částku. 

 

STK bere na vědomí: 

1)Nezájem klubu FK Vysoká n/L. zúčastnit se v jarní části finálové skupiny mladších žáků    

U 13. Klub FK Vysoká n/L. bude v soutěži nahrazen klubem SK Jičín. 

2)Nezájem klubu RMSK Cidlina Nový Bydžov zúčastnit se v jarní části finálové skupiny 

starších přípravek U 11. Klub RMSK Cidlina Nový Bydžov bude v soutěži nahrazen klubem 

TJ Sokol Třebeš.   

 

STK upozorňuje: 

STK upozorňuje, že soutěžní utkání nelze hrát na hracích plochách s umělým hracím 

povrchem, které nemají řádnou a platnou certifikaci. 

V současné době se to týká, nebo do zahájení soutěžních utkání se to bude týkat těchto ploch: 

Dobruška 

Choceň 

 



 

 

 

 

 

Změna sekretáře SK Smiřice: 

Nově: 

Ondřej Hottmar 

Telefon: 603 505 947 

Mail: ondrej.hottmar@post.cz  

Doručovací adresa: 

Generála Govorova 558 

503 03 Smiřice 

Změna čísla účtu SK Roudnice: 

Nově: 

2102468084/2010 
 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK Královéhradeckého KFS  je přípustné odvolání účastníkem řízení 

podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního 

řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se 

podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí 

na úřední desce FAČR. 

mailto:ondrej.hottmar@post.cz

